2025年12月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 浩 太

（コード番号：5724）

問合せ先
上 席 執 行 役 員
管 理 本 部 長 巨  海 隆

TEL. 024-944-4744(代)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年12月24日開催の定時株主総会及び同日開催の取締役会において、下記の通り役員

人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 取締役（監査等委員である取締役を除く）及び執行役員

代表取締役会長 山
や ま

  田
だ

  慶
け い

  太
た

代表取締役社長 山
や ま

  田
だ

  浩
こ う

  太
た

取締役 製造本部長 佐
さ

 久
く

 間
ま

  良
りょう

   一
い ち

取締役 最高技術責任者 佐
さ

 久
く

 間
ま

  幸
ゆ き

   雄
お

社外取締役 加
か

  賀
が

  美
み

  昇
のぼる

社外取締役 土
つち

  田
だ

剛
つよし

上席執行役員
レアメタル部長兼開発部長 阿

あ

  部
べ

  正
ま さ

   市
い ち

上席執行役員 管理本部長 巨
こ

  海
うみ

隆
たかし

上席執行役員 営業本部長 加
か

  藤
とう

  正
まさ

  秀
ひで

執行役員 生産技術部長 中
な か

  谷
や

  修
の ぶ

   康
や す

２ 監査等委員である取締役

社外取締役 監査等委員長 三
み

   崎
さ き

  秀
ひ で

  央
お

社外取締役 監査等委員 末
ま つ

  代
だ い

  政
ま さ

  輔
す け

社外取締役 監査等委員 市
いち

  川
かわ

  文
ふみ

  子
こ

３ 補欠の監査等委員である取締役

加
か

  賀
が

  美
み

  昇
のぼる

以上